МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»

671640, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Курумкан, ул.Школьная,2, тел.8(30149) 41-3-53
РЕШЕНИЕ № 5-1
от 19 июня 2023г
«О назначении выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Курумкан»»
      В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  5 статьи 8 Закона Республики Бурятии  о т 17.09.2003 №419-111«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение «Курумкан» решил:

1.Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение «Курумкан» на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Огни Курумкана и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Курумкан».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования

сельское поселение «КУРУМКАН»                                                                  А.Б. Арамхиев